
 
 

 

Nowy Sącz, dn. 01.12.2023 r 
BZP.271.98.2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

Modernizacja i rozbudowa systemu monitoringu miejskiego na terenie miasta Nowego Sącza  -  
ETAP IV 

 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Tekst Jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1605) przekazuje poniżej informację z otwarcia oferty. 

1. Otwarcie oferty odbyło się w dniu 01.12.2023 r. o godz. 09:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 36 320,28 PLN brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonej oferty: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

1 

ZUP ELSTOP Sp. z o.o. 
Ul. Królowej Jadwigi 34 
33-300 Nowy Sacz 
NIP: 734 357 90 90 

Netto: 27 560,98 zł 
W tym podatek VAT: 23% tj. 6 339,02 zł 
Brutto: 33 900,00 zł 

 
 

      ZASTĘPCA PREZYDENTA  
      MIASTA NOWEGO SĄCZA 

                                                                                  (-) Magdalena Majka 
                              ……………………………………… 

                   (podpis kierownika zamawiającego  
                lub osoby upoważnionej) 

  
  
  
 


